
Име на проектот 
Програма:
Линк:

Набавка на корпи за отпад
Програма на Амбасада на НР Кина во РС Македонија
https://www.krivapalanka.gov.mk/novosti/33711

Имплементатор Општина Крива Паланка 

Период на 
имплементација:         11/2022 - 06/2023 

Вкупен буџет (во МКД) 346.920,00 

Резултати од проектот:

 Набавени и поставени 105 канти за отпадоци во градот

                                                  

https://www.krivapalanka.gov.mk/novosti/33711

